СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2024 г.                                                                                                    № 188
с. Новотроицк

О внесении изменений в  решение Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 18.12.2023 г. № 182 «О бюджете Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь статьёй 19 Положения о бюджетном процессе в  Новотроицком сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30.08.2013г.№ 119, Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Новотроицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 18.12.2023г. № 182 «О бюджете Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В статью 1:

1) в пункте 1 подпункте 1 цифру 7 159 238,99 заменить цифрой 7 145 489,23;

2) в пункте 1 подпункте 2 цифру 7 159 238,99 заменить цифрой 9 533 075,32.

1.2. В статье 2:

1) в пункте 3 приложение № 2 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
1.3. В статье 3:
1) в пункте 3 подпункт 1 приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
2) в пункте 3 подпункт 2 приложение № 5 «Ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
3) в пункте 3 подпункт 3 приложение № 6  «Распределение  бюджетных  ассигнований местного бюджета по  целевым статьям (муниципальным  программам  и  непрограммным направлениям  деятельности),  группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 4  к настоящему Решению.

 1.4. В статье 7:

1) в пункте 2 подпункт 2 приложение № 8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Новотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте www.sargat.omskportal.ru.

            3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

В.А. Шнейдер